
Dohoda o vypořádání závazků ke smlouvě č. 5671/19-9700-01

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami

GOPAS, a.s.

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

IČO: 63911035, DIČ: C263911035

zastOUpena:_výkonným ředitelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 7753

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum podpory inovací

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ: C261989100

zastoupena: doc. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D., prorektorem pro komercializaci a spolupráci s

průmyslem

|.

Strany této dohody uzavřely dne 12.8.2019 smlouvu č. 5671/19—9700-01, týkající se účasti na kurzu

s názvem Computer Hacking Forensic Investigator pro jednu osobu, a to Jana Plucara, v rámci projektu

reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000648 ,,Exce|ence transferu technologií na VŠB — Technické

univerzitě Ostrava". Smlouva byla uzavřena na podkladě objednávky č. 10085825/768 vystavené

odběratelem Vysokou školou báňskou —Technickou univerzitou Ostrava dne 12.8.2019. Termín konání

akce: 26.8.2019 — 30.8.2019.

II.

Smlouva nabyla účinnosti dne 17.9.2019 uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, tj. až poté, co byla realizována výše specifikované akce.

III.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyplývajicích ze sjednané smlouvy, které byly realizovány

v obdobíodjejího uzavřenído nabytíjejí účinnosti, dále s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly

s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv až po realizaci

části plnění dle smlouvy, sjednávají smluvní strany tuto dohodu.

lV.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnostíje zcela a

beze zbytku vyjádřen textem sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Strany

dohody sjednaly, že plnění, která si v souladu s předmětem objednávky/smlouvy vzájemně poskytly

před účinností smlouvy, tímto prohlašují za plnění poskytnutá dle smlouvy a na jejím základě, a že

v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně



nároky ztitulu bezdůvodného obohacení. Část plnění, která doposud realizována nebyla, zejména

provedení úhrady za poskytnuté služby, bude realizována v souladu se smlouvou.

V.

VŠB-TUO, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 340/2015

Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody a její přílohy

v registru smluvv souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

VI.

Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po jednom obdrží

každá strana.

VII.

Strany dohody potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

VIII.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

  

  

Příloha —dodavatelem potvrzená objednávka č. 10085825/768

VPraze dne: .„ '11- 2019 k 1‘ d I ......

vý onný ře ite  

VOstravě dne: 1 ] “ll“ 2319

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D., prorektor pro

komercializaci a spolupráci s průmyslem

VŠB-TUO  



= u (o 77/77 - www—W
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ.: CZ61989100

  

OBJEDNAVKA č. 100858251768 Ze dne 12.00.2019

OdběrateI-fakturační adresa „zr u 7 _ i i i _
Vysoká škola báňská \ Dodavatel
Technická univerzita Ostrava \ Gopas, a.s.

Rektorát
Kodaňská 1441/46

17. listopadu 2172/15
1 101 00 Praha

708 00 Ostrava-Poruba ( Česká republika
Bankovní spojení:

*

Číslo účtu: I
\ IČ: 63911035 DIČ: C263911035

Zboží dodejte na adresu:
*

Vysoká škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Centrum podpory inovací, 9720 ma"

 

17. listopadu 2172115
Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 26.08.2019

Objednáváme u Vás kurz Computer Hacking Forensic Investigator (CHFI) v termínu od 26.8.2019 do 30.8.2019 pro
jednu osobu: Jan Plucar v rámci projektu Excelence transferu technologií na VŠB - Technické univerzitě Ostrava, reg.
č. CZ.02.2.69I0.0 .I1 6_01 4/0000648

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Mšial Text
MnožstWř *Cýelkbez Díl-l

2066665?” G ! * * 7’ __ * „T W __ * "ísTooBó
Zdroj: 2103 SPP: VP7687911

Celková hodnota objednávky bez DPH:
56.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.
příjemce zdanltelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si
o tuto úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovatell (dodavatell).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 5671/19-9700-01

 

ýáJméno, Příjmení,—Titul ' _ * Datum _ _ř

12 413- 21119—Správce rozpočtu
...............................

    

 

    

 

Příkazce operace
...............................

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

201 WŽ'WÚ (W. 4:11 Muffa/_ %)
 “ 'VŠBLTU Ostrava Ia Valeria wsoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb..da oTáhodmm feísmkí, není mmm,


